
JULEPROGRAM 2011 
 
OPLEV EN DEJLIG JUL PÅ MORS FRA DEN 21. DECEMBER TI L 26. DECEMBER 
2011. KROEN ER BELIGGENDE I EN PRAGTFULD NATUR VED LEGIND BJERGE 
DIREKTE NED TIL LIMFJORDEN. 
 
 

21. december 2011 : 
 
Fra kl.14.00 : Ankomst & indkvartering. Eftermiddagskaffe. 
 
Kl.19.00 : 2 retters gourmet-middag med drikkevarer. 
 
Kaffe, te med juleknas.  
 

 
22. december 2011 : 

 
Kl.08.00 – 10.00 : Stor morgenbuffet.  
 
Kl.10.00 : Årets første juletur går til Nordmors. Vi har lavet en aftale med øens meget populære og 
velanskrevene moler-ekspert Henrik Madsen, der tager imod på moler-museet. Som noget helt usædvanligt får vi 
lov til at besøge molergravene ved Sejerslev, hvor vi skal lede efter fosiler – og hvor Henrik vil fortælle historien 
om leret - og om sine mange og fantastiske fund, som kan ses på museet. Husk støvler / godt fodtøj – og rigtig 
pålædning…. Vi medtager selvfølgelig sandwiches – er der noget som frokost ”i det fri”. Vi slutter af på 
landbrugsmusset Skarregård, hvor julepynten stadig hænger – og, hvor der bydes på lune æbleskiver og varm 
glögg omkring det gamle komfur. Deltagerantallet i bussen er begrænset til 50 personer – så tilmelding til 
turen sker ved bestilling af opholdet efter devisen ”først til mølle..”.  
 
Kl.18.00 : Festaften : 3 retters fest-middag  inkl. vine ad libitum - kaffe og te. Atter engang vil den populære 
vært på Café Hack – Søren Dahl – gæste vor kro denne aften. Søren Dahl vil sammen med Gerhard Mark, 
kroværten og eleverne fra Morsø Suzuki-skole snakke, spille og synge sig gennem aftenen - en rigtig hyggeaften 
for os alle, hvor alle sejl er sat til – og en aften, hvor lattermusklerne også kommer på overarbejde… 
 

 
23. december 2011 : 

 
Kl.08.00 – 10.00 : Stor morgenbuffet.  
 
Kl.09.00 : Årets anden juletur går til Boddum i Thy – Gravenhøj Vinplantage, som vi måtte aflyse i 2009 på 
grund af for meget sne. Indehaver og pioner Karsten Klitø fortæller om produktion, druer og vine – og vi 
besøger – håber vi – vinmarkerne. Vi smager nogle af de gode flasker – og får lidt brød til. 



 
 
 

 

Kl.13.00 : Hjemme igen serveres der frokost med oksebryst og peberrodssauce. Der sluttes af med ost / frisk 
frugt. Til frokosten serveres selvfølgelig øl, vand og en snaps eller to….. 
 
Kl.14.30 : Vi tager på tur i Legind Bjerge – og finder / fælder vort juletræ. 
 
Kl.19.00 : 2 retters gourmet-middag med vin, øl eller vand. Kaffe, te med juleknas. 
 
Kl.20.30 : Julebanko for de gæster, der ikke ønsker at se tv, men vil hygge sig i hinandens selskab.  
 

24. december 2011 : 
 
Kl.08.00 - 10.00 : Stor morgenbuffet. 
 
Formiddagen til fri disposition.  
 
Kl.12.00 : Frokost-asiette. Hertil øl / vand. Kaffe og te fra buffet.  
 
Eftermiddagen til fri disposition. 
 
Kl.17.00 : Julemiddag - 3 retter - inkl. vine ad libitum. Og selvfølgelig står der andesteg / svinekam med sprød 
svær - og ris a l´amande - på menuen. 
 
Kl.21.00 : Vi danser om juletræ, får gaver – og herefter kaffe med cognac / likør og juleknas. Og der ”skylles” 
efter med et glas skummende fadøl, vand eller vin. 
 

25. december 2011 : 
 
Kl.08.00 : Stor morgenbuffet. 
 
Kl.10.30 : Kirketur til een af øens 34 kirker. Herefter en lille rundtur i omegnen. 
 
Kl.13.00 : Julens store frokostbuffet med alle de dejlige, danske retter samt meget andet. Hertil øl, vand eller vin 
– samt en enkelt snaps eller to. 
 
Kl.15.30 : Tid til travetur eller middagssøvn. 
 
Kl.18.30 : Kulturaften : Programmet er endnu ikke færdigt – nærmere herom. 
 
Midt på aftenen serveres et let måltid – samt kaffe, te med juleknas cognac / likør. 
 

26. december 2011 : 
 
Kl.08.00 - 10.00: Stor morgenbuffet. 
 
 
Herefter slutter det officielle program – afrejse efter aftale. 
 



Hele opholdet inkl. beskreven pension, drikkevarer, gaver, udflugter, ny fedtafgift med mere – andrager 
kr. 5395,00 pr. person i dobbeltværelse. Vi har også i 2011 for nemhedens - og overskuelighedens skyld 
indkluderet alle drikkevarer i henhold til det anførte. 
 
Tillæg for dobbeltværelse som enkeltværelse andrager kr. 250,00 pr. dag. 
 
Ønskes juleopholdet fra og med frokost den 22. december, andrager prisen kr. 4895,00 pr. person. Ønskes 
andre kombinationer, oplyser vi gerne om pris – dog prioriteres ophold af fuld længde.Vi kan tilbyde 
Dem ophold i vore suiter mod et mindre tillæg. Forhør venligst herom. 
 
Ønsker De at ankomme før den 21. december – eller at forlænge opholdet med nogle dage, har vi et 
fordelagtigt tilbud til Dem. Forhør venligst herom. 
 
Ønsker De special-menuer, spiser de ikke fisk etc., vil vi gerne høre fra Dem inden ankomst – af hensyn til 
vor planlægning – TAK. 
 
Da de fleste af vore gæster dels kender hinanden – dels ønsker at møde andre mennesker – har der 
gennem årene været tradition for, at vi sidder ved 3 aflange borde til spisningerne. Skulle De ønske at 
sidde alene, kan dette ønske efterkommes i en vis udstrækning. Vi beder Dem gøre os opmærksom herpå 
ved bestilling. 
 
Traditionen tro indbetales beløbet for juleopholdet på forhånd - depositum på kr. 1500,00 pr. person 
erlægges ved bestilling – restbeløb pr. den 15. november 2011. Ved bestilling bedes anført, hvorvidt man 
ønsker at deltage i turen den 22. december – TAK. 
 
Der er meget store udgifter forbundet med at gennemføre et juleophold på vor kro, er vi nødt til at være 
sikker på, at opholdet er solgt til vore gæster – og, at vi ikke står med tomme værelser / pladser. Det er 
svært at sælge et juleophold i sidste øjeblik, hvorfor vi ser os nødsaget til at have lidt strenge 
afbestillingsregler. Vi håber på Deres forståelse herfor.  
 
Skulle der indtræde sygdom (frem til den 1. december) – og lykkes det at sælge opholdet til anden side, 
refunderer vi Deres indbetaling minus kr. 350,00 pr. person i administration. 
 
Ved afbestilling efter den 1. december og senest den 15. december refunderer vi det fulde beløb minus kr. 
500,00 pr. person i administration, såfremt det lykkes kroen at sælge det afbestilte ophold. I modsat fald 
fratrækkes halvdelen af det indbetalte beløb pr. person. 
 
Ved afbestilling efter den 15. december refunderes det indbetalte beløb minus kr. 500, 00 pr. person KUN, 
såfremt kroen har mulighed for at sælge det afbestilte ophold. 
 
Hele staben ser som sædvanligt frem til et af årets højdepunkter – juleopholdet. Vi forventer selvfølgelig, at alle 
vore gæster stiller med det bedste julehumør og med en indstilling om, at netop disse dage skal blive en stor 
oplevelse for os alle i hinandens selskab. Programmet er tilrettelagt i efteråret 2011 – mindre ændringer og 
rettelser i programmet kan forventes. 

 
 

 
 

 

 
 
 

 


